АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     13.04.2022                                                                                          №    352

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
муниципального образования «Город Вязники»
от 26.12.2013 № 293

Руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Вязники» от 26.12.2013 № 293 «Об
утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования «Город Вязники» Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В главе I. «Схема водоснабжения»:
1.1.1. Абзацы со второго по пятый пункта 1.1. изложить в следующей

редакции:
«Обслуживание централизованных систем водоснабжения муниципального

образования «Город Вязники» осуществляют следующие организации:
- муниципальное унитарное предприятие Вязниковского района

«Ресурсы Вязниковского района» (далее - МУП «Ресурсы Вязниковского
района»),  расположенное по адресу: 601441, Владимирская область, г. Вязники,
ул. Пушкинская, д. 11/2;

- ОАО «Нововязниковское РТП» (г. Вязники, микрорайон Нововязники,
ул. Механизаторов, д.90);

- Горьковский региональный центр дирекции по
тепловодоснабжению.».

1.1.2. Абзац пятый пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«Результаты анализа качества питьевой воды» приведены в табл. 4.».
1.1.3. В пункте 2.1.:
1.1.3.1. Абзац второй и таблицу 8 изложить в следующей редакции:
«Баланс водоснабжения муниципального образования «Город Вязники»

представлен в табл. 8.

2
Таблица 8. Баланс водоснабжения МО Город Вязники

№
п/п Наименование показателя Показатель

1 Поднято воды, тыс. м3 3639,484
2 Расход воды на собственные нужды водопроводного хозяйства, тыс. м3 220
3 Подано воды в сеть, тыс. м3 3419,484
4 Полезный отпуск воды, тыс. м3, в т.ч.: 3066,484

4.1 населению 1673,692

4.2 категориям потребителей, финансируемым из бюджетов всех уровней,
тыс. м3 274,62

4.3 прочим потребителям 1118,172
5 Потери воды, тыс. м3 353»

1.1.3.2. Наименование рисунка 5 изложить в следующей редакции:
«Рис. 5. Баланс водоснабжения».
1.1.4. Наименование рисунка 8 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:

«Рис. 8. Структурный водный баланс реализации воды».
1.1.5. Абзац первый пункта 2.6. и таблицу 11 изложить в следующей

редакции:
«Сведения о резервах (дефицитах) производственной мощности систем

водоснабжения представлены в табл.11.

Таблица 11. Сведения о резервах (дефицитах) производственной мощности
систем водоснабжения по состоянию на 2013 г.

№ п/п Наименование показателя Показатель
1 Установленная производственная мощность, тыс. м3/сут. 27,476
2 Фактическая производственная мощность, тыс. м3/сут. 13,146
3 Резерв производственной мощности, тыс. м3/сут.  13,34 »

1.2. В главе II. «Схема водоотведения»:
1.2.1. Абзацы шестой и седьмой пункта 1.1. изложить в следующей

редакции:
«Обслуживание систем водоотведения в настоящее время осуществляет

муниципальное унитарное предприятие Вязниковского района «Ресурсы
Вязниковского района» (далее - МУП «Ресурсы Вязниковского района»),
расположенное по адресу: 601441, Владимирская область, г. Вязники, ул.
Пушкинская, д. 11/2.».

1.2.2. В таблице 36 «Баланс водоотведения по муниципальному
образованию «Город Вязники» пункта 2.1. наименование  графы третей изложить
в следующей редакции:

«Показатель».
1.2.3. Наименование таблицы 37 пункта 2.4 изложить в следующей

редакции:

3
« Таблица 37. Баланс водоотведения по муниципальному образованию

«Город Вязники» (очистка стоков)».
1.2.4. В таблице 38 «Сведения о резервах (дефицитах) производственной

мощности систем водоотведения»  пункта 2.6. наименование графы третей
изложить в следующей редакции:

«Показатель».
1.2.5. Абзацы со второго по шестой после таблицы 56. Пункта 7.1

изложить в следующей редакции:
«1. Сметный расчет.

2-3. Сметный расчет.
4-13. Сметный расчет.
14. Сметный расчет.
15. Сметный расчет.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е